PROPOSTAS RECEBIDA  

1 – EMPRESA:  
DIGITAL SOLUÇÕES LTDA-ME 

CNPJ/CPF: 03.928.675/0001-93. 

ENDEREÇO: Av. Fioravante Rossi, 472 – Lace - Colatina-ES - CEP.: 29.703-042  

REPRESENTANTE LEGAL: ALEXSSANDRO BERNARDO XAVIER 

VALOR GLOBAL: R$ 1.670,00 (HUM MIL, SEISCENTOS E SETENTA REAIS) 

Não houve mais propostas ou interessados, sendo a única Proponente detentora da 

proposta compeendia no preço médio apurado na Pesquisa de preços anexada aos autos 

do processo. 

Com base na proposta apurada na Dispensa de Licitação, a Administração pelo critério de